Разрешенное использование: магазины 
Описание земельного участка - границы земельного участка установлены в соответствии с 
требованиями земельного законодательства.  
Сведения об обременениях: согласно сведениям ЕГРН. 
Начальная цена предмета аукциона  – 610 000,00 (шестьсот десять тысяч) рублей.  
Размер задатка –20% от начальной цены – 122 000,00 (сто двадцать две тысячи) рублей. 
Шаг аукциона –3% от начальной цены  - 18 300 (восемнадцать тысяч триста) рублей. 
Срок аренды – 4 года 10 месяцев 
Участок не обременен правами третьих лиц. 

Градостроительный регламент по видам разрешенного использования земельных 
участков и объектов капитального строительства, в том числе предельные параметры 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства